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PARTICOLARE C2

Diagonali Ø193/16 - trave HE400A

quota +4.30m

Scala 1:10

80

80

30

410

Irrigidimenti trave

(simmetrici sui due lati)

Irrigidimenti piatto

(simmetrici sui due lati)

165

280

135

var.

PIATTO sp.30mm

Angolo variabile

vedi tavola controventi

Angolo variabile

vedi tavola controventi

HE300B

Vedi diagonale

Ø193/16

n. 2 piatti coprigiunto

vedi part. C1

HE400A

HE400A

Piolo tipo "Nelson"

Ø16/265mm saldato

280

211

41

50

50

335

164

174

208

PARTICOLARE C3

Diagonali Ø193/16 - pilastro HE300B - trave HE400A
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